РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2018            № 89     г. Цимлянск

О назначении половины членов комиссии по
проведению конкурса на замещение
должности Главы Администрации
Цимлянского городского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Собрания депутатов Цимлянского
городского поселения от 02.09.2016 года № 153 «Об утверждении Порядка
проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации
Цимлянского городского поселения», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение», Собрание
депутатов Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение

должности Главы Администрации Цимлянского городского поселения (далее
– конкурсная комиссия):

1) Заместителя Главного врача по медицинскому обслуживанию
населения МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского района, Почетного гражданина
Цимлянского городского поселения Киселева Александра Ивановича;

2) Руководителя МАУ МФЦ Цимлянского района Гуляева Александра
Дмитриевича;

3) Заведующего сектором делопроизводства, кадровой и контрольной
работы Администрации Цимлянского района Гетманову Наталью
Константиновну.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его
полномочия исполняет Гетманова Наталья Константиновна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике, охране
общественного порядка и охране окружающей среды (Кривошлыкова С.В.).

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения              Т.Г. Крахмалец